Lupol. Barber  
Genebr.  
colibanus  
Hib. cum so-  
cijs multos  
Germ. popu-  
los ad fidem  
conuerterat,  
& tota Germ.  
Angl. gall.  
Ital. mona-  
chis repleve-  
runt.

conuertit) partim per se, partim per discipulos,

Monasterijs replete: nam nullum adhuc sa-

culum tantam celebrium Monachorum sege-

tem protulit, &c. Qui sequentibus saeculis re-

liquum Septentrionem conuerterunt, &c. In

solo Luxouensi Monasterio quod fundauit S.

Columb. in Gallia, viuebant simul trecenti Re-

ligiosi, aut iuxta alios. 400. & omnes vnâ sancti,

excepto uno Hebroino, Ut refert Yepez, Got-

ter. an. 583. fr. & alij. Ex eodem etiam prodiisse 23, illustrio-

res Sanctos canonizatos idem Yepez memorat,

& 25. ex Bobiensi in Italia, quod idem erexit &

sua morte consecravit. His similia sunt Latinia-

cense in Gallia, per S. Furseum Hib. erectum & S.

Gisleni Hib. in Flâdria, in quo trecotorû Religio-

forû stipabatur ipse caterua. An non his solidis &

sanci; ingenii cum Hibernia, etiam florètissima

mudi regna merito gloriari posse fateris? Puta-

ne Galliâ & ipsum Carolum Imper. non gloriari

Gregibus illis Philosophorum Hybernorû ad sua lit-

tora migrantiû, Henric. Antisiod. ep. ad Carol.

Calu. citat. & examinibus Sanctorum, que quasi

inundatione facta, Hybernia ad exteras nationes ef-

fundebar? S. Bern. in vita S. Malach. An non gla-

riari poterit Islandiæ Regnum suo Apostolo.

Buone? Tarentum, Cataldo? Scotia recens, Co-

lumba? cum suis 12. Sanctis socijs. Franconia,

Kiliano? Moguntium, Disibodo? Sangallenses,

Gallo? Alemania, Clemente & Suuiberto cum

12. socijs Sanctis? Gallia Furseo & 12. socijs SS.

Meldis Fiacrio cum totidem Sanctis sociis? In-

terior German. 12. sociis Sanctis quos secum ex

S. Bern. cit.

S. Ionas des.

est. Ant. Tep.

to 2. an. 611.

c 2. & 3. Ge-

neb. cit. B. 62.

to 1. sig. 32. 1.

8. ca. 1.

Gotfr. Vi-

ter. an. 583.

Yepez to 2.

an. 611. ca. 2

& 3.

Hibern. adduxit S. Vvilibordus Anglus? Not-  
humbri suo Apostolo Aidano, cuius interpre-  
tem, concionantis & gentes illas conuertentis,  
agebat ipse Rex Angliæ S. Osuualdus, qui in Hi- Beda lib. 3.  
bernia tunc bonarū litterarum mercatura nostratū hisf. Ang. 6.  
idioma, pietatem, & scientias, edoctus fuit. Sed s. & alij.

quid multis moror? Triginta Sanctos Hibernos  
qui exterorū Regnorum & Prouinciarum Apo-  
stoli & Patroni sunt; quadraginta sanctos Re-  
gum filios; duo millia Illustrium sanctorum  
magni nominis, & celebritatis, Hibernis asserūt  
PP. Colleg. Concept. immacul. in suo tract. de  
Persec. hibern. impresso Hispali apud Gabr. Ra-  
mos ann. 1619. ex variis authorib'. his merito  
gloriatur Hib. ingeniis, non Iansenijs; his Theo-  
philis & Theologis, non Grammatistis; his Ma-  
gistris veris & realibus, non fictis nec vocalibus  
magistellis.